

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان:

پروژه مهر، نقشه راه تحقق عدالت آموزشی در مدارس است



و افزود: «توسعه عدالت آموزشی»، «ارتقای کیفیت آموزش»، «مشارکت اجتماع محور»، «توجه به سلامت و ایمنی»، «تقویت پژوهش سراهای دانش آموزی»، «ترویج فرهنگ ایثار، شهادت و مقاومت»، «اجرای تکالیف قانون برنامه هفتم توسعه» و «بهبودسازی منابع انسانی و افزایش بهره وری» محورهای اصلی این برنامه هستند. فرح بخش، توسعه عدالت آموزشی را از اولویت های دولت چهاردهم دانست و بر لزوم فراهم سازی فرصت های برابر آموزشی، به ویژه در مناطق کمتر برخوردار تأکید کرد.

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان در گردهمایی رؤسای ادارات آموزش و پرورش شهرستان ها و مناطق این استان، پروژه مهر را مهم ترین برنامه این وزارتخانه برای آمادگی همه جانبه مدارس در آستانه سال تحصیلی جدید توصیف کرد. به گزارش کرمان نو، محمدرضا فرح بخش با تأکید بر اهمیت ویژه این پروژه اظهار داشت: پروژه مهر مورد تأکید وزیر آموزش و پرورش است، چرا که تمامی فعالیت ها و برنامه های مرتبط با بازگشایی مدارس در قالب این طرح تعریف و پیگیری می شود.

تشکیل ۸ کارگروه تخصصی برای ارزیابی مدارس

فرح بخش با اشاره به تشکیل هشت کارگروه تخصصی برای اجرای پروژه مهر در سطح استان گفت: علاوه بر رصد فعالیت ها در سطح استان، ۳۳ شهرستان، ناحیه و منطقه آموزشی نیز قطب بندی شده اند. در همین راستا، اعضای شورای معاونان اداره کل آموزش و پرورش به عنوان معین، روند اجرای این پروژه را در مناطق مختلف استان به طور مستمر پیگیری و ارزیابی می کنند. او با اشاره به آغاز زودهنگام فعالیت های مرتبط با پروژه مهر پیش از ابلاغ رسمی دستورالعمل ها، تصریح کرد: جلسات برنامه ریزی در شهرستان ها آغاز شده و روند اجرای این پروژه از مهم ترین محورهای مورد بررسی در بازدیدهای شهرستانی است.

سیاست های هشت گانه پروژه مهر

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان به تبیین هشت سیاست اصلی این پروژه پرداخت

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کرمان:

امکان دریافت یک روزه کارت سوخت در کرمان فراهم شد

نهایی کنند.

سالاری فر به رفع مشکل کدینگ و بازگشایی کارت های مسدود نیز اشاره کرد و گفت: یکی از دغدغه های اصلی رانندگان در استان کرمان، محدودیت های ناشی از کدینگ کارت های سوخت است.

وی در این باره ابراز کرد: افرادی که کارت سوخت آن ها با مشکل کدینگ مواجه شده است، می توانند با مراجعه به واحی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی و ثبت شماره پین (PIN) کارت خود در همان روز به جایگاه های منتخب مراجعه کرده و فرایند رفع کدینگ را انجام دهند تا امکان سوخت گیری یا لافاصله فعال شود.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کرمان همچنین با اشاره به تعیین تکلیف سهمیه مالکان چند خودرو افزود: طبق راهنماهای منتشر شده، مالکانی که بیش از یک خودروی شخصی دارند، باید از طریق سامانه مذکور خودروی مدنظر خود را برای دریافت سهمیه نرخ اول (۱۵۰۰ تومانی) انتخاب کنند و در غیر این صورت، سامانه به صورت خودکار خودرویی را که بیشترین تراکشن را در سه ماه اخیر داشته، به عنوان خودروی سهمیه گیر انتخاب می کند. وی در ادامه در خصوص پیگیری رمز و وضعیت کارت نیز توضیحاتی ارائه و خاطرنشان کرد: مالکان می توانند در بخش «پیگیری در خواست ها»، از آخرین وضعیت کارت خود مطلع شده و همچنین رمز کارت سوخت صادر شده را (که به صورت تصادفی انتخاب می شود) مشاهده کنند.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کرمان از عملیاتی شدن دریافت کارت های سوخت شخصی در کمتر از ۴۸ ساعت خبر داد و گفت: بر این اساس، متقاضیان می توانند با ثبت نام در سامانه و انتخاب گزینه حضوری، کارت سوخت خود را یک روزه و در کمترین زمان ممکن دریافت کنند.

به گزارش ایرنا از روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کرمان، احمد سالاری فر با اشاره به رویکرد جدید این شرکت در هوشمندسازی خدمات افزود: تمامی مالکان خودرو در استان کرمان که نیازمند کارت سوخت المثنی هستند یا خودروی پلاک جدید دریافت کرده اند، می بایست بدون نیاز به مراجعه حضوری در گام نخست به سامانه fcs.mnopdc.ir مراجعه کنند

وی با اشاره به نخستین گام برای ثبت نام آنلاین و انتخاب روش تحویل اظهار کرد: متقاضیان پس از ورود به سامانه از طریق پنجره واحد خدمات، اطلاعات شناسایی خودرو (برگ سبز و بارکد کارت خودرو) را وارد می کنند.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کرمان با اشاره به گزینه های تحویل کارت افزود: کارت سوخت در روش پستی طی مدت حدود ۱۰ روز به آدرس مالک ارسال می شود.

وی با اشاره به روش حضوری (آلی) یادآور شد: متقاضیان در صورت نیاز فوری، می توانند گزینه دریافت حضوری را انتخاب کرده و با مراجعه به ناحیه مربوطه، فرایند دریافت کارت را در یک روز

خبر

بر اساس داده های سازمان هواشناسی:

رکورد زنی استان های شمال کشور در افزایش دما



بر اساس داده های سازمان هواشناسی، طی سال زراعی جاری میانگین دمای استان های گیلان و مازندران با ثبت ۲۳ درجه افزایش نسبت به بلندمدت، بیش از سایر استان ها بوده است. به گزارش ایستای میانگین دمای کشور طی هفت روز گذشته منتهی به ۱۷ خرداد ماه ۲۷.۳ درجه سانتیگراد بود که در مقایسه با میانگین ۲۶.۵ درجه ای بلندمدت، ۰.۸ درجه افزایش را نشان می دهد.

میانگین دمای کشور از ابتدای ماه جاری تا ۱۷ خردادماه ۲۶.۹ درجه بود که در مقایسه با میانگین ۲۵.۵ درجه ای بلندمدت، ۱.۳ درجه بیشتر شده است. میانگین دمای کشور از ابتدای بهار تا ۱۷ خردادماه ۲۰.۷ درجه بوده که در مقایسه با دمای ۲۰.۲ درجه ای بلندمدت، ۰.۵ درجه افزایش را نشان می دهد. در حالی که دمای کشور از ابتدای سال زراعی جاری تا ۱۷ خردادماه به طور میانگین ۱۵.۲ درجه بوده است، در شرایط نرمال ۱۴.۱ درجه است بنابراین طی این مدت نیز ۱.۲ درجه بر میانگین هوای کشور افزوده شده است.

بیشترین اختلاف دمای هوای کشور در فصل بهار منتهی به ۱۷ خردادماه مربوط به گیلان با ۱.۷ درجه بوده است. میانگین دمای ۱۷ خردادماه در این استان ۱۵.۵ و در بلندمدت ۱۳.۸ درجه است. پس از آن استان های خراسان جنوبی و گلستان با ۱.۴ درجه اختلاف قرار دارد.

بامقایسه دمای هوای استان های کشور در سال زراعی جاری منتهی به ۱۷ خردادماه می بینیم که طی این مدت میانگین دمای استان های گیلان و مازندران با ثبت ۲.۳ درجه افزایش نسبت به بلندمدت، بیش از سایر استان ها بوده است. در حالی که میانگین دمای هوای گیلان در سال جاری ۱۲.۳ درجه بوده است، میانگین بلندمدت آن ۱۰ درجه است. میانگین دمای مازندران در سال جاری ۱۰.۲ درجه و میانگین بلندمدت ۸ ثبت شده است.

کمترین افزایش دما در سال زراعی جاری متعلق به استان های ایلام و خوزستان است. دمای میانگین ایلام از ابتدای سال زراعی تا ۱۷ خردادماه ۱۷.۱ و دمای نرمال ۱۶.۸ درجه است و دمای خوزستان از ابتدای سال زراعی ۲۰.۳ درجه و در بلندمدت ۱۹.۸ درجه ثبت شده بنابراین هر دو استان ۰.۴ درجه افزایش دما ثبت کرده اند.

استان تهران در حالی که رکورد رکهارشی کشور در ماه های اخیر بوده است، از ابتدای بهار تا ۱۷ خرداد ۰.۴ درجه افزایش دما نسبت به بلندمدت داشته است چرا که میانگین دمای آن در ۱۷ خرداد ۱۶ و در میانگین بلندمدت ۱۵.۵ درجه بود.

این استان از ابتدای سال زراعی تا ۱۷ خردادماه، افزایش ۱.۴ درجه ای دما را نسبت به بلندمدت ثبت کرده است. دمای میانگین این استان در سال زراعی جاری ۱۱ درجه بود که نسبت به میانگین ۹.۵ درجه ای بلندمدت، بیش از ۱.۴ درجه افزایش را نشان می دهد.

ایتالیا و اکسیناسیون آنفلوآنزای پرندگان

را در مزارع منتخب آغاز کرد



ایتالیا با هدف تقویت برنامه های کنترل بیماری، اجرای یک طرح آزمایشی واکسیناسیون علیه آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان (HPAD) را در برخی واحدهای پرورش طیور آغاز کرده است.

به گزارش مهر از اتحادیه مرکزی تعاونی کشاورزی مرغداران تخم گذار میهن، ایتالیا با هدف تقویت برنامه های کنترل بیماری، اجرای یک طرح آزمایشی واکسیناسیون علیه آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان (HPAD) را در برخی واحدهای پرورش طیور آغاز کرده است.

این برنامه با نظارت مقامات دام پزشکی و مراکز تحقیقاتی اجرایی شود هدف آن بررسی عملکرد واکسن هادر شرایط واقعی تولید و سنجش میزان تأثیر آنها در کاهش انتشار ویروس است. شیوع آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان طی سال های اخیر خسارت قابل توجهی به صنعت طیور اروپا وارد کرده و معدوم سازی میلیون ها قطعه پرند را در پی داشته است؛ موضوعی که ضرورت استفاده از ابزار های جدید کنترل بیماری را بیش نمایان کرده است.

بر اساس این طرح، داده های حاصل از واکسیناسیون در گله های منتخب جمع آوری و تحلیل خواهد شد تا مبنایی برای تصمیم گیری های آینده در حوزه مدیریت بیماری فراهم شود. اگر چه واکسیناسیون طیور در برابر آنفلوآنزای پرندگان همچنان با ملاحظات زیادی در حوزه تجارت بین المللی همراه است، اما افزایش موارد ابتلا در کشورهای مختلف اروپایی موجب شده این راهکار بیش از گذشته مورد توجه سیاست گذاران قرار گیرد.

متخصصان حوزه بهداشت طیور تأکید دارند که واکسن نمی تواند جایگزین اصول امنیت زیستی شود، اما در کنار اقدامات پیشگیرانه، پایش مستمر و کنترل جابه جایی های می تواند نقش مهمی در کاهش خطر شیوع بیماری ایفا کند. کارشناسان صنعت طیور معتقدند نتایج این برنامه آزمایشی می تواند در تعیین سیاست های آینده کشورهای اروپایی درباره استفاده از واکسن آنفلوآنزای پرندگان تأثیرگذار باشد. در صورت موفقیت این طرح، احتمال توسعه برنامه های مشابه در سایر کشورهای تولیدکننده طیور اروپا نیز افزایش خواهد یافت.

آگهی مجمع عادی سالیانه شرکت تعاونی سهام عدالت شهرستان بردسیر شماره ثبت ۴۶۰ شناسه ملی ۱۰۶۳۰۰۴۳۹۰۹

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی سهام عدالت شهرستان بردسیر در ساعت ۱۷ روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۱۸ در محل تالار گلها به آدرس بردسیر خیابان امام (ره) تشکیل می گردد.

۱- از کلیه نمایندگان منتخب مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۲۸ دعوت می گردد راس ساعت مذکور در جلسه حضور داشته باشند.
۲- اعضای که مایلند حق حضور در جلسه و رای دادن یا به نماینده تام الاختیار و اگذار نمایند تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۱۵ به اتفاق نماینده خود جهت تأیید و صدور برگ نمایندگی به محل دفتر شرکت مراجعه نمایند. حضور توأم عضو و نماینده وی در مجمع ممنوع است. ضمناً ساعت ۱۴ و کالت نامه توسط اشخاص مسئول در محل برگزاری مجمع بررسی می گردد.
۳- افرادی که متقاضی کاندیداتوری سمت های بازرس اصلی و علی البدل می باشند حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۱۵ جهت ثبت نام به محل دفتر شرکت مراجعه نمایند.

دستور جلسه:

- ارائه گزارش هیات مدیره
- ارائه گزارش بازرسی
- طرح و تصویب صورت های مالی منتهی به سال مالی ۱۴۰۴
- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای یک سال مالی
- سایر مصوبات

هیئت مدیره شرکت تعاونی

(آگهی مناقصه عمومی) نوبت دوم



شهرداری رفسنجان در نظر دارد بر اساس بودجه مصوب شماره ۱۳۸۷ مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۴ شورای محترم اسلامی شهر، نسبت به **کرایه جرثقیل جهت جابجایی مصالح در پروژه های عمرانی** از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه شرکت های واجد صلاحیت که توانایی لازم جهت شرکت در مناقصه را دارند، دعوت بعمل می آید نسبت به دریافت اسناد و اطلاع از شرایط شرکت در مناقصه به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) مراجعه نمایند.

تاریخ آگهی: ۱۴۰۵/۰۳/۱۳

مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۶

آخرین مهلت ارائه پیشنهادات از طریق سامانه مذکور تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۰۹

(لازم به ذکر است شهرداری رفسنجان در رد یا قبول تمام یا هریک از پیشنهادات مختار است.)

مهلت تحویل ضمانتنامه بانکی شرکت در مناقصه ۲ روز قبل از بازگشایی پاکات

تلفن تماس ۰۳۴-۲۵۸۸۰۱

اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری رفسنجان